
 
 

 

 

UCHWAŁA NR  XXXV/252/2021 

RADY MIASTA  RADYMNA 

z dnia 24 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2021 r., poz. 1372) oraz  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2021  

poz. 305) 

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

 

§1.1. W wydatkach budżetu miasta na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

750   Administracja publiczna  30.000,00 

75023  Urzędy gmin (miast) i miast na prawach powiatu  30.000,00 

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich 

dotyczących obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 

 30.000,00 

600   Transport i łączność  119.000,00 

60016  Drogi publiczne gminne  119.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     119.000,00 

900   Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska 119.000,00  

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 56.000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    

(Budowa wodociągu ul. Piaskowa) 

56.000,00  

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 63.000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    

(Budowa oświetlenia ulicznego ul. Norwida) 

63.000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30.000,00  

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30.000,00  

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich 

dotyczących obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 

30.000,00  

   Ogółem 149.000,00 149.000,00 

 

     §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

     §3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego. 

     §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Radymna 

 

Andrzej Pacek 
 

 


